株式会社 未来プロジェクト　宛

ＦＡＸ：０４７－４３６－８８９４

■ご注文者様

■お届け先様（上記内容と異なる場合のみご記入ください）

■ご注文内容　太枠内のご記入 をお願い致します。

※1　送料

　 送料が別途かかります。下記の送料一覧表を参照ください。

   なお、沖縄・離島への配送は＋1,300円頂戴します。ご了承ください。

別途260円かかります。

   　代引希望の方は「代引手数料」の記入欄にご記入ください。
※合計金額が支払金額となります。

【ご注文方法】

米袋　　1ｋｇ

代引手数料

小 計

送 料

合

計

商品区分 個 数

米袋　10ｋｇ

米袋　  5ｋｇ

米袋　  2ｋｇ

金 額

ＦＡＸ 　送信日：　 　年　    月 　 　日

FAX送信後、弊社から3日経っても受付の連絡がない場合、恐れ入りますが、再度ご連絡をお願い致します。

ふりがな
ＴＥＬ

ＦＡＸ

注文商品名：【魚沼産コシヒカリ 「雪椿」 特別栽培米100％プレミアム】

ご住所
〒

お名前

ご住所

FAXオーダーシート

お名前

ＴＥＬ

ＦＡＸ

ふりがな

〒

単価（税込）

12,960

6,480

2,592

1,296

※２

※１
合計重量 ～1㎏ ～3㎏ ～5㎏ ～10㎏

送 料 600円 800円 1,000円 1,200円

※2　代引手数料

① ホームページ ネットショップよりご注文を承ります。
    クレジットカード・コンビニ決済・Pay-easyをご利用いただけます。

　　ご注文後、３営業日にて発送致します。

www.mirai-prj.co.jp

② ＦＡＸよりご注文を承ります。上記の必要事項を記入の上、ご希望の支払方法に□をお願い致します。

１．みずほ銀行 鎌ケ谷支店 普通預金　１９９７９３１

２．千葉銀行 鎌ケ谷支店 普通預金　３９９７５６４

ご入金確認後の精米⇒発送とさせていただきます。なお、振込手数料はお客様ご負担でお願い申し上げます。

商品のお届け日は、ご入金確認後から約１週間前後となります。

※ お届け日のご指定は弊社営業日（土日祝を除く平日）で ７営業日以降でご記載ください。

お支払金額合計を商品発送時に配送員にお支払ください。

ご注文後の精米⇒発送 とさせていただきます。なお、代引手数料はお客様ご負担でお願い申し上げます。

商品のお届け日は、ご注文頂いてから約１週間前後となります。

※ お届け日のご指定は弊社営業日（土日祝を除く平日）で１０営業日以降でご記載ください。

■お届け希望日：　　　　年　　　月　　　日

　[振込先]

■お届け希望日：　　　　年　　　月　　　日

代金引換

株式会社 未来プロジェクト

株式会社 未来プロジェクト

事前銀行振込